
. 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020) 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 04. 01. 2021:  Ing. Helena Bogoczová, 

MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   xxxxxxx 
   xxxxxxx 

 telefon:    xxxxxxx  
 e-mail: xxxxxxx 
  xxxxxxx 

 xxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  xxxxxxx  
 číslo účtu:   xxxxxxx  
      xxxxxxx 
 (dále jen objednatel)  

  

  

  a 

 

1.2  OHL ŽS, a.s.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695  
  zastoupena:   Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA – Ředitelem Divize M - Morava 
  k podpisu oprávněn na základě pověření, ev.číslo P – 017/18 ze dne 26. 10. 2018 

  jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  

    xxxxxxx 

  se sídlem:   Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00 
 IČ:  46342796 
 DIČ:  CZ46342796 
 telefon:    xxxxxxx 
 fax:     --- 
 e-mail:     xxxxxxx 
 bankovní spojení:   xxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



. 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 Smluvní strany uzavřely dne 27. 05. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/474/2020, dne 
15. 12. 2020 Dodatek č. 1, dne 11. 03. 2021 Dodatek č. 2 a dne 28. 05. 2021 Dodatek č. 3 (dále 
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-
Hranice“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované ADEA projekt 
s.r.o., IČ0 5725666 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále geodetické zaměření díla.  
 

  
 Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 4 ke 

Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 4“), a to z následujících důvodů: 
- méněprací – prací, které nebylo nutné realizovat, 
- provedení dodatečných nepředvídaných víceprací spojených s odstraněním betonové desky, 

příjezdové komunikace, 
- provedení dodatečných víceprací, které je nutné realizovat z důvodu řádného dokončení 

stavby, 
- prodloužení termínu z důvodu víceprací vzniklých na stavbě.  

 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Tímto Dodatkem č. 4 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta: „Zhotovitel je povinen 
provést dílo v termínu do 357 dnů od protokolárního předání staveniště.“ nahrazuje větou: 
„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 381 dnů od protokolárního předání 
staveniště.“  

2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +1.643.834,47 Kč bez DPH 
a méněpráce ve výši 90.638,88 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 4. 

  
Cena díla se zvyšuje o 1.553.195,59 Kč bez DPH. Nedojde-li k přenesení daňové povinnosti 
na objednatele dle Smlouvy, navýší se cena rovněž o DPH ve výši dle právních předpisů. 

 
2.3  Tímto Dodatkem č. 4 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 60.734.496,90 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.  

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“ 
 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

Cena bez DPH 62.287.692,49 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou 

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce 

CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 



. 

 

Strana 3 (celkem 3) 

znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude 

vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.  

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 
klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně 
závazných právních předpisů.“ 

 
2.4 Smluvní strany se dohodly, že faktura za srpen 2021 již bude vystavena v souladu s tímto 

Dodatkem č. 4. 
 
 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 4 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 4 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 4 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 4, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě. 
 
3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.8 O uzavření Dodatku č. 4 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2548 ze dne 25. 08. 2021.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet  

 

 

V Karviné 27.08.2021  

za objednatele   

 

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 04.01.2021  

 

 

 

 

 

V Ostravě 26.08.2021 

Za zhotovitele 

 

 

………………………………… 

Za OHL ŽS, a.s. 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 

Ředitel Divize M – Morava 

Na základě POVĚŘENÍ ze dne 26.10.2018 

 

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 989,98

HSV - Práce a dodávky HSV 86 989,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 200,00

    997 - Přesun sutě 40 789,98

VCP  - vybourání betonu In Line dráha



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13.07.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 989,98

D HSV Práce a dodávky HSV 86 989,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 200,00

1 K 961055111
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého strojně

m3 18,480 2 500,00 46 200,00

výpočet : (22*3*0,28) 18,480

D 997 Přesun sutě 40 789,98

2 K 997321511
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 46,200 67,20 3 104,64

VV 18,480*2,5 46,200

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 462,000 16,57 7 655,34

VV 46,2*10 'Přepočtené koeficientem množství 462,000

4 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 46,200 650,00 30 030,00

VV 18,480*2,5 46,200

VCP  - vybourání betonu In Line dráha



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

OHL ŽS,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 608,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 200,00 21,00% 9 072,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 680,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 13 - zakrytí bojleru varianta č.1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 608,48

SO 13 - zakrytí bojleru varianta č.1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 608,48
1 K 001 Zakrytí bojleru varianta 2 ks dveří m2 4,000 3 600,00 14 400,00

P

Poznámka k položce:

COMPACT 12 mm– litý vysokotlaký laminát maximálně odolný proti 

mrazu, vodě a mechanickému

poškození. Nosná konstrukce sanitárních příček se skládá z hliníkových 

profilů. Celá konstrukce

sanitárních příček je usazená na stavitelných nožičkách o výšce 160 

mm.

P

3 K 002 Obložení odkládacího pultu nad skříňkami m2 8,000 3 600,00 28 800,00

P

Poznámka k položce:

atypický prvek - odkládací deska HPL, vyrovnávací rošt, sokl, montáž a 

manipulace  

4 K 002 Dodávka a montáž roštu  vč.kotvení m2 8,000 1 500,00 12 000,00

P

Poznámka k položce:

atypický prvek - vyrovnání podkladu, dodavka  a montáž roštu z OSB 

desek, kotvení, tmelení spár v návaznosti na omítku  

5 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské % 552,000 0,74 408,48

SO 13 - zakrytí bojleru varianta č.1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka: 375 602,55

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

454 479,09CZK

21,00% 375 602,55 78 876,54

0,000,0015,00%

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

375 602,55

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6 Doplnění ornice 198 961,50 240 743,42

5 Dlažba pod lavičky u skateparku 40 815,3933 731,73

3 19 774,64Dlažba 50x50x5 u Streetbalu 16 342,68

Okapový chodník u budovy obchod.akademie k 

parkovišti 
35 649,174 43 135,50

93 431,631 Přístupové chodníky k pumptreku 77 216,22

Obrubník - ukončení asfl. plochy u streetbalu2 16 578,5113 701,25

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

375 602,55 454 479,09

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 216,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 77 216,22 21,00% 16 215,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 431,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

1 - Přístupové chodníky k pumptreku 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 216,22

HSV - Práce a dodávky HSV 77 216,22

    1 - Zemní práce 22 682,20

    5 - Komunikace pozemní 39 351,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 120,24

    998 - Přesun hmot 1 061,90

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

1 - Přístupové chodníky k pumptreku 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 77 216,22

D HSV Práce a dodávky HSV 77 216,22

D 1 Zemní práce 22 682,20

1 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 17,700 191,51 3 389,73

2 K 162701105
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 17,700 120,00 2 124,00

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 177,000 29,00 5 133,00

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 17,700 150,77 2 668,63

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 31,860 294,00 9 366,84

D 5 Komunikace pozemní 39 351,88

6 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 59,000 45,60 2 690,40

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 59,000 120,00 7 080,00

8 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 49,300 290,00 14 297,00

9 M 59245021 dlažba tvar obdélník betonová 200x200x60mm přírodní m2 50,779 301,00 15 284,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 120,24

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 38,100 165,60 6 309,36

11 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 38,822 69,00 2 678,72

12 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 2,160 2 376,00 5 132,16

D 998 Přesun hmot 1 061,90

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 21,238 50,00 1 061,90

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

1 - Přístupové chodníky k pumptreku 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 701,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 701,25 21,00% 2 877,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 578,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

2 - Obrubník - ukončení asfl. plochy u streetbalu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 701,25

HSV - Práce a dodávky HSV 13 701,25

    1 - Zemní práce 3 259,66

    5 - Komunikace pozemní 4 800,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 364,96

    998 - Přesun hmot 275,99

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

2 - Obrubník - ukončení asfl. plochy u streetbalu



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 13 701,25

D HSV Práce a dodávky HSV 13 701,25

D 1 Zemní práce 3 259,66

1 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 2,032 543,65 1 104,70

2 K 162701105
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,032 120,00 243,84

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 20,320 29,00 589,28

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 2,032 150,77 306,36

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,454 294,00 1 015,48

D 5 Komunikace pozemní 4 800,64

6 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár m 13,000 149,28 1 940,64

7 K 599142R01 Oprava asfaltu mezi novou obrubou a asf.plochou m 13,000 220,00 2 860,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 364,96

8 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 13,000 165,60 2 152,80

9 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 13,260 102,48 1 358,88

10 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,780 2 376,00 1 853,28

D 998 Přesun hmot 275,99

11 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 4,246 65,00 275,99

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

2 - Obrubník - ukončení asfl. plochy u streetbalu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 342,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 342,68 21,00% 3 431,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 774,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

3 - Dlažba 50x50x5 u Streetbalu



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 342,68

HSV - Práce a dodávky HSV 16 342,68

    1 - Zemní práce 3 832,00

    5 - Komunikace pozemní 12 373,08

    998 - Přesun hmot 137,60

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

3 - Dlažba 50x50x5 u Streetbalu



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 16 342,68

D HSV Práce a dodávky HSV 16 342,68

D 1 Zemní práce 3 832,00

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 1,890 966,94 1 827,52

2 K 162701105
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,890 120,00 226,80

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 18,900 29,00 548,10

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 1,890 150,77 284,96

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,213 294,00 944,62

D 5 Komunikace pozemní 12 373,08

6 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 12,600 60,11 757,39

7 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 12,600 117,60 1 481,76

8 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 12,600 343,87 4 332,76

9 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 

500x500x50mm
m2 12,978 447,00 5 801,17

D 998 Přesun hmot 137,60

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 2,752 50,00 137,60

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

3 - Dlažba 50x50x5 u Streetbalu



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 649,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 649,17 21,00% 7 486,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 135,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

4 - Okapový chodník u budovy obchod.akademie k parkovišti 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 649,17

HSV - Práce a dodávky HSV 35 649,17

    5 - Komunikace pozemní 35 231,27

    998 - Přesun hmot 417,90

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

4 - Okapový chodník u budovy obchod.akademie k parkovišti 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 35 649,17

D HSV Práce a dodávky HSV 35 649,17

D 5 Komunikace pozemní 35 231,27

1 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 37,600 117,60 4 421,76

2 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 37,600 343,87 12 929,51

3 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 

500x500x50mm
m2 40,000 447,00 17 880,00

D 998 Přesun hmot 417,90

4 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 8,358 50,00 417,90

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažby, doplnění ornice

4 - Okapový chodník u budovy obchod.akademie k parkovišti 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 731,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 731,73 21,00% 7 083,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 815,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

5 - Dlažba pod lavičky u skateparku



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 731,73

HSV - Práce a dodávky HSV 33 731,73

    1 - Zemní práce 12 027,56

    5 - Komunikace pozemní 15 851,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 419,73

    998 - Přesun hmot 433,38

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

5 - Dlažba pod lavičky u skateparku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 33 731,73

D HSV Práce a dodávky HSV 33 731,73

D 1 Zemní práce 12 027,56

1 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 9,384 191,51 1 797,13

2 K 162701105
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 9,384 120,00 1 126,08

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 93,840 29,00 2 721,36

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 9,384 151,00 1 416,98

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 16,891 294,00 4 966,01

D 5 Komunikace pozemní 15 851,06

6 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 23,460 45,60 1 069,78

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 23,460 120,00 2 815,20

8 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 20,150 290,00 5 843,50

9 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

červená
m2 20,755 295,00 6 122,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 419,73

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 12,700 165,60 2 103,12

11 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 13,081 69,00 902,59

12 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 1,016 2 376,00 2 414,02

D 998 Přesun hmot 433,38

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 8,668 50,00 433,38

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

5 - Dlažba pod lavičky u skateparku



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 961,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 198 961,50 21,00% 41 781,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 240 743,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

6 - VCP SO 14a - Ozelenění_ real_ trávníku - doplnění ornice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 961,50

HSV - Práce a dodávky HSV 198 961,50

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 198 961,50

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

6 - VCP SO 14a - Ozelenění_ real_ trávníku - doplnění ornice



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem URS 198 961,50

D HSV Práce a dodávky HSV 198 961,50

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 198 961,50

1 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5

m2 5 767,000 34,50 198 961,50

Sportovní areál ul. Leonova - přístupové chodníky a dlažba

6 - VCP SO 14a - Ozelenění_ real_ trávníku - doplnění ornice















Stavba:   Oprava příjezdové komunikace od ul. Leonovové

Objekt:   

Zhotovitel:   

Místo:   Karviná 

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 10 11

HSV Práce a dodávky HSV   1 008 631,21 81,758

1 Zemní práce   124 802,66 0,058

1 221 113154124

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 

bez překážek v trase   m2 733,000 134,97 98 933,01 0,058

2 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých   m 276,000 58,30 16 090,80 0,000

4 001 132251102

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně   m3 12,850 761,00 9 778,85 0,000

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 11 566,44

6 221 181111111

Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5 m2 140,400 26,40 3 706,56 0,000

7 221 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 140,400 34,50 4 843,80 0,000
181411131 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 140,400 18,70 2 625,48 0,000

8 221 00572410 osivo směs travní parková (140*0,03) kg 4,200 93,00 390,60 0,000

5 Komunikace pozemní   437 320,00 0,000

6 221 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm   m2 500,000 68,54 34 270,00 0,000

7 221 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 

mm š přes 3 m   m2 500,000 293,00 146 500,00 0,000

8 221 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2   m2 733,000 39,00 28 587,00 0,000

9 221 573231106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2   m2 733,000 18,00 13 194,00 0,000

10 221 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu   m2 733,000 293,00 214 769,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   190 270,88 89,863

11 221 916231213

Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého   m 248,800 237,00 58 965,60 32,220

12 592 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 253,776 194,00 49 232,54 14,242

13 221 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého   m3 20,928 3 247,24 67 958,24 33,683

14 221 919121121

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s 

těsnicím profilem   m 28,700 135,00 3 874,50 0,003

16 221 58932910 Oprava přilehlého park.stání - beton C 20/25 XF3 m3 4,000 2 560,00 10 240,00 9,716

997 Přesun sutě   238 830,15 0,000

20 221 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu   t 148,348 177,00 26 257,60 0,000

21 221 997221612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu   t 51,000 530,00 27 030,00 0,000

22 221 997321511 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t 199,352 67,20 13 396,45 0,000

23 221 997321519

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů  (30 

km) t 5 980,560 15,18 90 784,90 0,000

24 221 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01   t 51,004 170,00 8 670,68 0,000

25 221 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 03 02   t 148,348 490,00 72 690,52 0,000

998 Přesun hmot   5 841,08 0,000

26 221 998225111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným   t 89,863 65,00 5 841,08 0,000

Celkem   1 008 631,21 89,863

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1


	Dodatek č. 4  zveřejnit
	DČ.4-změnový rozpočet-ok
	1
	2
	3
	4
	5


